
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
riisHrr,Ll r MINISTRAvE

riisnrr,r.r rovmiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 10, dat915.04.2021

ptn
nunarrnarN r Nonvsnrmrvr Nii pnorBrr c.r.rrii Noiinrrvrrr tii onrrcrttr:

(PARK VIEW RESIDENCE'.
urc vrNoNooonrn uE nnuctN "t nul,N x,lna.'. nasmu.rmaNii"

Ne mbeshtetje te nenev e 27, 28dhe 48 tC Ligiit Nr. 107, dat6 3 l.O7.2Ol4 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 17, te VKM-se Nr. 408, date 13.05.2015 "P€r miratimin e

rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, dat9 20.09.2017 "P€r
percaktimin e perberjes se Keshillit Kombetar tC Territorit", i ndryshuar, me propozim te

zhvilluesve, shoqeris€ ooIR" sh.p.k dhe personave fizike Rajmonda Agalliu dhe Jonuz Ismailaj,
Keshilli Kombetar i Territorit,

VENIDOSI:

l. Miratimin e ndryshimeve n€ projekt giate ndertimit t€ objektit: "Park View Residence", me

vendndodhje n€ mrgEn ool-iman Kaba", Bashkia Tiran6", me zhvillues shoq€rinE "IR" sh.p.k

dhe personat frztk1 Rajmonda Agalliu dhe Jonuz Ismailaj, miratuar me Vendimin Nr.7, date

08.11.2019, te Keshillit Kombetar te Territorit.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores s€ Vegant6, miratuar me

vendimin e Keshillit Kombetar tC Territorit Nr.7, date 08.11.2019, zevendesohet me Harten e
Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumentin e Rregullores se Vegante bashkelidhur ketij

vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjise, per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.4.
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